ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2024
EEFM ALOÍSIO LEO ARLINDO LORSCHEIDER

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEFM ALOÍSIO LEO ARLINDO LORSCHEIDER, INEP: 23243864, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2024, torna público o
Resultado do presente processo seletivo.

Disciplina: CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

007 MOISES SARAIVA GUERRA 21,50 18,40 39,90 1º
011 MARIA NETA SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO 21,00 15,00 36,00 2º
015 MARIA ERINEUDA ROCHA FRANCO 19,00 16,00 35,00 3º
006 FRANCISCO CARLOS GOMES DE SOUSA 20,00 14,70 34,70 5º
004 ISMAEL DE SOUZA LEANDRO 17,00 12,20 29,20 6º

Disciplina: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

017 ISABELA OLIVEIRA LIMA 20,00 18,80 38,80 1º

1.1. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo (Classificação Especial)

Disciplina: CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

010 VANESSA PEREIRA LIMA DA SILVA 21,00 12,50 33,50 1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Itaitinga, 03 de setembro de 2024